

天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配
套项目

工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人:



(单位盖章)

造价咨询人:

(单位盖章)

2024年3月18日

天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配
套项目 工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024年3月18日 复 核 时 间：

编制说明

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

1.1.1 工程概况

本工程设计矩形明渠长1547m。

1.1.2 定额和取费标准

(1) 广西水利厅、发改委、财政厅以桂水基[2007]38号文联合发布的《广西壮族自治区水利水电工程设计概(预)算编制规定》、《广西水利水电建筑工程预算定额》、《广西水利水电设备安装工程预算定额》和《广西水利水电工程机械台时费定额》、《广西壮族自治区水利水电工程概(预)算补充定额》(桂水基[2014]41号)。

(2) 桂水建设(2019)4号《关于调整水利工程增值税计算标准的通知》。

(3) 桂人社规[2019]9号《广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率》。

(4) 桂水建设[2023]4号文《自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工措施费费率的通知》。

(5) 缺项子目套用相关行业预算定额，但其费用构成及计算标准仍套用桂水基[2007]38号文执行。

(6) 人工预算单价计算按广西壮族自治区水利厅、广西壮族自治区发展和改革委员会、广西壮族自治区财政厅文件“桂水基[2016]1号《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》”执行。

(7) 本工程采用一般计税方法。

(8) 材料价格采用2024年1月份《崇左市(天等县)建设工程造价信息》发布的天等县信息价加上到工地的运费。

工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第1页 共3页

[illegible]

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第2页 共3页

[illegible]

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第3页 共3页

[illegible]

措施项目清单

合同编号:

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

合同编号:

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第1页 共1页

[illegible]

零星工作(计日工)项目清单

合同编号:

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		排水渠长1547m													
1.1	500101002001	1m³ 液压反铲挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输, 运距1km	m³	0.19	0.22	5.22	0.20	0.23	0.22	0.21	0.45	4.42	0.00	1.02	12.38
1.2	500102004001	沟槽开挖硬岩石	m³	8.13	0.04	0.00	0.29	0.49	0.52	2.91	0.87	9.40	0.00	2.04	24.68
1.3	500105009001	挖掘机拆除砌体, 浆砌砖, 水泥浆	m³	0.42	0.56	8.96	0.35	0.60	0.63	0.42	0.83	7.14	0.00	1.79	21.70
1.4	500109010001	岩石破碎机拆除混凝土	m³	0.38	0.00	40.82	1.44	2.47	1.67	1.25	3.36	28.04	0.00	7.15	86.58
1.5	500102004002	1m³ 挖掘机装石碴, 汽车运输, 露天作业, 运距1km	m³	0.55	0.24	11.65	0.44	0.75	0.78	0.51	1.04	9.79	0.00	2.32	28.07
1.6	500103007001	人工铺筑碎石垫层	m³	12.49	30.91	0.00	1.52	2.60	2.76	4.47	3.83	68.78	0.00	11.46	138.82
1.7	500109001001	C30混凝土垫层	m³	21.53	140.71	18.36	6.32	10.84	7.32	8.16	14.93	183.95	0.00	37.09	449.21
1.8	500109001002	C30侧壁混凝土	m³	23.99	142.56	9.73	6.17	10.58	7.14	8.89	14.63	186.30	0.00	36.90	446.88
1.9	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m²	7.45	68.48	0.03	2.66	4.56	3.08	2.67	6.22	8.61	0.00	9.34	113.09
1.10	500114001001	PVC塑料管, 公称直径140mm	m												22.00
1.11	500110001001	普通标准钢模板制作	m²	0.42	5.24	0.24	0.21	0.35	0.37	0.16	0.49	3.09	0.00	0.95	11.51
1.12	500110001002	普通标准钢模板安装拆除	m²	6.99	7.71	4.58	0.67	1.16	1.20	2.79	1.76	12.17	0.00	3.51	42.53
1.13	500109001003	现浇C30混凝土盖板	m³	27.79	143.96	5.55	6.21	10.64	7.18	10.25	14.81	190.70	0.00	37.54	454.62
1.14	500111001001	钢筋制作安装, 钢筋网	t	251.20	3287.98	177.87	130.10	111.51	138.55	92.02	293.25	1413.28	0.00	530.62	6426.38
2	500114002001	泥结碎石公路路面, 压实厚15cm(暂定)	m²	1.50	5.81	0.53	0.27	0.39	0.41	0.57	0.66	12.48	0.00	2.04	24.66
3	500114002002	1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距1km(暂定)	m³	0.21	0.24	5.74	0.22	0.25	0.25	0.23	0.50	4.86	0.00	1.12	13.60

工程单价费(税)率汇总表

合同编号:

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第1页 共1页

[illegible]

电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号:

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

混凝土配合比材料表

合同编号:

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第1页 共1页

[illegible]

招标人供应材料价格表

合同编号:

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第1页 共1页

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

合同编号:

工程名称: 天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第1页 共2页

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计	
1	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	31.60	23.40	2.22	57.22	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	111.26
2	推土机	功率59kW	9.39	11.73	0.49	21.61	8.30	25.20	0.00	0.00	0.00	33.50	55.11
3	推土机	功率88kW	23.23	26.19	1.06	50.48	8.30	37.80	0.00	0.00	0.00	46.10	96.58
4	压路机	内燃 重量12~15t	8.80	15.57	0.00	24.37	8.30	19.50	0.00	0.00	0.00	27.80	52.17
5	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.86	4.81	1.07	8.74	4.50	0.00	4.99	0.00	0.00	9.49	18.23
6	振动器	插入式 功率1.1kW	0.28	1.10	0.00	1.38	0.00	0.00	0.46	0.00	0.00	0.46	1.84
7	振动器	插入式 功率2.2kW	0.47	1.68	0.00	2.15	0.00	0.00	0.99	0.00	0.00	0.99	3.14
8	振动器	平板式 功率2.2kW	0.37	1.12	0.00	1.49	0.00	0.00	0.99	0.00	0.00	0.99	2.48
9	振动器	变频机组 容量4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	1.97	0.00	0.00	1.97	8.24
10	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	35.05	35.05	35.65
11	载重汽车	载重量5t	6.76	9.78	0.00	16.54	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	42.64
12	自卸汽车	载重量8t	19.64	12.21	0.00	31.85	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	66.95
13	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
14	汽车起重机	起重量5t	11.23	11.19	0.00	22.42	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	49.16
15	离心水泵	单级双吸 功率20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	11.19	0.00	0.00	15.69	21.88

施工机械台时(班)费汇总表

合同编号:

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第2页 共2页

单位：元/台时(班)

[illegible]

工程单价计算表

1m³挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距1km 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:01226*0.91。 挖装、运输、卸除、空回。
-------	----------------------------------

[illegible]

人工铺筑碎石垫层 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

钢筋制作安装, 钢筋网 工程

单价编号: 3

定额单位: t

施工方法:	定额编号:04434。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			3958.66
1.1	人工费		元			251.20
	人工		工时	72.6	3.46	251.20
1.2	材料费		元			3287.98
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	焊条		kg	7.9	5.75	45.43
	其他材料费		%	1	3255.43	32.55
1.3	机械使用费		元			177.87
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	1.8	35.65	64.17
	载重汽车	载重量5t	台时	0.18	42.64	7.68
	电焊机	交流25kVA	台时	9.5	9.06	86.07
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.45	17.33	7.80
	钢筋调直机	功率4~14kW	台时	0.67	12.93	8.66
	其他机械费		%	2	174.38	3.49
1.4	其他直接费		元	3.5%	3717.05	130.10
1.5	现场经费		元	3%	3717.05	111.51
2	施工管理费		元	3.5%	3958.66	138.55
3	社会保障及企业计提费		元	35.8%	257.04	92.02
4	企业利润		元	7%	4189.23	293.25
5	价差		元			1413.28
	人工		工时	72.6	4.00	290.40
	机械工		工时	1.69	4.00	6.76
	钢筋		t	1.07	1035.32	1107.79
	汽油		kg	1.296	6.43	8.33
6	风险金		元	0%	5895.76	0.00
7	税金		元	9%	5895.76	530.62
	合计		元			6426.38
	单价		元			6426.38

工程单价计算表

C30混凝土垫层 工程

单价编号: 4

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:04037*0.334+04264*1.03+04036*0.666。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19775.91
1.1	人工费		元			2152.93
	人工		工时	115.23	3.46	398.70
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	257.742	3.46	891.79
1.2	材料费		元			14071.14
	水		m³	30.06	3.61	108.52
	混凝土拌制		m³	34.402	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m³	34.402	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m³	34.402	0.00	0.00
	C30纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m³	34.402	132.30	4551.38
	其他材料费		%	0.5	4659.90	23.30
	零星材料费		%	2	1270.52	25.41
	水		m³	66.6	3.61	240.43
	混凝土拌制		m³	68.598	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m³	68.598	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m³	68.598	0.00	0.00
	C30纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m³	68.598	132.30	9075.52
	其他材料费		%	0.5	9315.95	46.58
1.3	机械使用费		元			1836.12
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	5.95856	8.24	49.10
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	7.20772	35.65	256.96
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	3.1897	21.88	69.79
	其他机械费		%	1	375.85	3.76
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	18.23	337.98
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	12.47418	8.24	102.79
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	22.33098	35.65	796.10

C30混凝土垫层 工程

定额单位: 100m³

22

工程单价计算表

现浇C30混凝土盖板 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:04095+04264*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19414.43
1.1	人工费		元			2779.28
	人工		工时	554	3.46	1916.84
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			14395.76
	水		m³	90	3.61	324.90
	混凝土拌制		m³	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m³	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m³	103	0.00	0.00
	C30纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m³	103	132.30	13626.90
	其他材料费		%	3	13951.80	418.55
	零星材料费		%	2	1270.52	25.41
1.3	机械使用费		元			555.04
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	28.35	1.84	52.16
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	28.35	2.48	70.31
	其他机械费		%	20	122.47	24.49
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	18.23	337.98
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	3.5%	17730.08	620.55
1.5	现场经费		元	6%	17730.08	1063.80
2	施工管理费		元	3.7%	19414.43	718.33
3	社会保障及企业计提费		元	35.8%	2862.67	1024.84
4	企业利润		元	7%	21157.60	1481.03
5	价差		元			19069.82
	人工		工时	803.26	4.00	3213.04
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	37.58161	195.58	7350.21
	碎石		m³	86.66708	53.27	4616.76
	中砂		m³	52.18598	72.69	3793.40

现浇C30混凝土盖板 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

普通标准钢模板制作 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m²

施工方法:	定额编号:05001。 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			645.28
1.1	人工费		元			41.52
	人工		工时	12	3.46	41.52
1.2	材料费		元			523.90
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.75	8.63
	焊条		kg	0.5	5.75	2.88
	卡扣件		kg	25.33	5.31	134.50
	其他材料费		%	2	513.63	10.27
1.3	机械使用费		元			23.87
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.64	15.35
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	9.06	6.34
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	17.33	1.04
	其他机械费		%	5	22.73	1.14
1.4	其他直接费		元	3.5%	589.29	20.63
1.5	现场经费		元	6%	589.29	35.36
2	施工管理费		元	5.7%	645.28	36.78
3	社会保障及企业计提费		元	35.8%	43.41	15.54
4	企业利润		元	7%	697.60	48.83
5	价差		元			309.24
	人工		工时	12	4.00	48.00
	机械工		工时	0.546	4.00	2.18
	组合钢模板		kg	79.57	2.49	198.13
	型钢		kg	42.97	1.03	44.26
	汽油		kg	2.592	6.43	16.67
6	风险金		元	0%	1055.67	0.00
7	税金		元	9%	1055.67	95.01
	合计		元			1150.68
	单价		元			11.51

工程单价计算表

普通标准钢模板安装拆除 工程

单价编号：7

定额单位：100m²

施工方法：	定额编号：05002。 预埋铁件制作，模板运输，模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2110.42
1.1	人工费		元			698.92
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			770.62
	预埋铁件		kg	121.68	5.31	646.12
	混凝土柱		m³	0.28	350.00	98.00
	焊条		kg	1.98	5.75	11.39
	其他材料费		%	2	755.51	15.11
1.3	机械使用费		元			457.78
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.16	417.86
	电焊机	交流25kVA	台时	2	9.06	18.12
	其他机械费		%	5	435.98	21.80
1.4	其他直接费		元	3.5%	1927.32	67.46
1.5	现场经费		元	6%	1927.32	115.64
2	施工管理费		元	5.7%	2110.42	120.29
3	社会保障及企业计提费		元	35.8%	778.33	278.64
4	企业利润		元	7%	2509.35	175.65
5	价差		元			1216.80
	人工		工时	202	4.00	808.00
	机械工		工时	22.95	4.00	91.80
	汽油		kg	49.3	6.43	317.00
6	风险金		元	0%	3901.80	0.00
7	税金		元	9%	3901.80	351.16
	合计		元			4252.96
	单价		元			42.53

工程单价计算表

C30侧壁混凝土 工程

单价编号: 8

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:04067+04264*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19302.23
1.1	人工费		元			2398.68
	人工		工时	444	3.46	1536.24
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			14256.25
	水		m³	90	3.61	324.90
	混凝土拌制		m³	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m³	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m³	103	0.00	0.00
	C30纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m³	103	132.30	13626.90
	其他材料费		%	2	13951.80	279.04
	零星材料费		%	2	1270.52	25.41
1.3	机械使用费		元			972.67
	振动器	插入式 功率2.2kW	台时	24.3	3.14	76.30
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	12	35.65	427.80
	其他机械费		%	12	504.10	60.49
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	18.23	337.98
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	3.5%	17627.60	616.97
1.5	现场经费		元	6%	17627.60	1057.66
2	施工管理费		元	3.7%	19302.23	714.18
3	社会保障及企业计提费		元	35.8%	2482.07	888.58
4	企业利润		元	7%	20904.99	1463.35
5	价差		元			18629.82
	人工		工时	693.26	4.00	2773.04
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	37.58161	195.58	7350.21
	碎石		m³	86.66708	53.27	4616.76
	中砂		m³	52.18598	72.69	3793.40

C30側壁混凝土 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝，沥青木板 工程

单价编号：9

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

PVC塑料管，公称直径140mm 工程

单价编号: 10

定额单位: 100m

[illegible]

沟槽开挖硬岩石 工程

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:03242。 人工拆除、清理、堆放、基本运距30m。
-------	------------------------------------

[illegible]

工程单价计算表

泥结碎石公路路面，压实厚15cm(暂定) 工程

单价编号：12

定额单位：1000m²

施工方法：	定额编号：11126-11127*5。 包括铺料、制浆、灌浆、碾压、铺磨耗层及保护层。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			8502.85
1.1	人工费		元			1497.49
	人工		工时	566.8	3.46	1961.13
	人工		工时	-134	3.46	-463.64
1.2	材料费		元			5807.10
	碎石		m³	234	30.00	7020.00
	石屑		m³	23	30.00	690.00
	粘土		m³	59	0.00	0.00
	其他材料费		%	1	7710.00	77.10
	碎石		m³	-60	30.00	-1800.00
	石屑		m³	-6	30.00	-180.00
	粘土		m³	-14.5	0.00	0.00
1.3	机械使用费		元			532.13
	压路机	内燃 重量12~15t	台时	10	52.17	521.70
	其他机械费		%	2	521.70	10.43
1.4	其他直接费		元	3.5%	7836.72	274.29
1.5	现场经费		元	5%	7836.72	391.84
2	施工管理费		元	4.8%	8502.85	408.14
3	社会保障及企业计提费		元	35.8%	1580.53	565.83
4	企业利润		元	7%	9476.82	663.38
5	价差		元			12480.79
	人工		工时	432.8	4.00	1731.20
	机械工		工时	24	4.00	96.00
	碎石		m³	174	53.27	9268.98
	柴油		kg	65	4.83	313.95
	石屑		m³	17	62.98	1070.66
6	风险金		元	0%	22620.99	0.00
7	税金		元	9%	22620.99	2035.89
	合计		元			24656.88
	单价		元			24.66

工程单价计算表

挖掘机拆除砌体，浆砌砖，水泥浆 工程

单价编号: 13

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

1m³挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距1km(暂定) 工程

单价编号: 14

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:01226。 挖装、运输、卸除、空回。
-------	-----------------------------

[illegible]

岩石破碎机拆除混凝土 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

1m³挖掘机装石碴，汽车运输，露天作业，运距1km 工程

单价编号: 16

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:02532。 挖装、运输、卸除、空回。
-------	-----------------------------

[illegible]

人工费单位汇总表

合同编号:

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

[illegible]

招标人提供施工设施表

合同编号:

工程名称：天等县都康乡龙布村多律屯龙江片水稻产业基地配套项目

第1页 共1页

[illegible]